bratione divinorum et aliis piis operibus pro anima mea et ani-

mabus Margaretae et Mutildis uxorum mearum et omnium bene-
factorum meorum, secundum dispositionem executorum meorum,
prout ipsis videbitur melius animabus expedire predictis—execu-

tores ordino—Matildam uxorem meam principalem, Rogerum
fratrem meum et Godskalkum Armorer predictos, ac dominum
Johannem de Broddesworth supervisorem.

LVIII. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE LA POLE,

SENIORIS MILITIS.'

[G. f. 217-b.]

In Dei nomine, Amen, Ego Willielmus de la Pole Senior,

miles, sanus corpore et compos mentis die Lunas proxime post

festum Assumptionis beatae Mariae Virginis, Anno Domini
MCCCLXV, condo testamentum meum in hunc modum. In pri-

mis lego animam meam Deo, et beatae Mariae Virgini, et omni-

bus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum ubicumquc

executores mei ordinaverint et disposuerint. Item do et lego

Katerinae uxori meae omnia terras et tenementa mea, redditus

et possessiones, cum omnibus suis pertinentibus quae habeo

in Kyngestone super Hull, et specialiter excepto quod de illis

terris et tenementis, quae habui ex dono et concessione Johan-

nis Rotyngheryng in Kyngeston predicta, et de aliis terris et te-

mentis meis in dicta villa de Kyngeston, prefatoe Katerinae per

me ut premittitur legatis, viginti libratae redditus illis qui in

1 William de la Pole, a burgess of Kingston upon Hull—Lent £4,000 to

King Edward III.—Collector ofthe Customs at Hull and Boston, and Warden
of the Exchange of England in 1337— Again lent ^18,500 to the King— Se-

condary Baron of the Exchequer, and obtained the Seignoury of Holderness

26th Sep., 13 Edw. III.—Created Knight Banneret in France 2? Sep. 133!)—

Ob. 21 Ap., 1300, and was buried in Trinity Chapel, Hull. He married Kathe-

rine, sister of Sir John Norwich, Knt., who survived him, and dying in 1381,

was buried in the Carthusian Priory, near Hull. Of his children—Michael

was created Earl of Suffolk ; Blanch married Richard Lord Scrope, of Bolton ;

Margaret married Sir Robert Neville, of Hornby, co. Lane.
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Hospitali meo juxta Kyngeston predictam, vocato la Maison
Dieu, sunt servituri et ibidem et in eodem in divino obsequio

moratuvi, et eorum successoribus, per predictam Katerinam et

exec uteres meos assignentur, concedantur et per tenentes dic-

torum tenementorum illis in dicto Hospitali Deo servituris per-

petuo solvantur. Habendum— ad totam vitam ejusdem Kate-

rinas — remaneant Michaeli de la Pole filio meo et heredibus